
# ИМЕ И ПРЕЗИМЕ УЧИЛИШТЕ МЕСТО МЕНТОР БОДОВИ  
1 Миа Дарковска Елпида Караманди Битола Душко Швигир 97 регионален натпревар 94 бодови* 

2 Јана Матевска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје  м-р Елизабета Наумчевска 97 регионален натпревар 92 бодови* 

3 Христо Димитријевски ООУ “Кузман Шапкарев‘‘ Скопје  Владимир Анѓелески 96  
4 Катерина Кипријановска Толи Зордумис Куманово Сузана Николиќ 95  
5 Ивана Тасевска Елпида Караманди Битола Душко Швигир 94  
6 Михаил Пирганоски ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Маријана Петлеска 94  
7 Иван Трајковски ООУ „Георгија Пулевски“ Скопје  Виолета Каркинска 92  
8 Матеас Атанасовски ООУ„Живко Брајковски“ Скопје  Саниа Качар 92  
9 Ивана Маслова ОУ Св. Климент Охридски Охрид Нине Симоновска 92  

10 Симона Поповска Кочо Рацин Куманово Зоран Јаневски 92  
11 Илија Петров  Радовиш  92  
12 Столе Јовановски ООУ” Св Кирил и Методиј”  Мак.Каменица  Данка Стаменковска 92  
13 Дарко Лазаревски ООУ„Гоце Делчев“ Скопје  Сузана Божинова 91  
14 Андреј Алексовски Христијан Карпош Куманово Марија А. Стојановиќ 91  
15 Јована Маниќ Крсте Мисирков Куманово Валентина Келешова 91  
16 Даниел Ташков ООУ Васил Главинов- Велес Мето Бузалков 91  
17 Оливер Куновски ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје  Маргарита Богоевска 90  
18 Андреа Атанасова ООУ „Коле Неделковски“ Скопје  Виолета Јаноска 90  
19 Јован Настевски Даме Груев Битола Татјана Бунарџиевска 90  
20 Стефанија Ефтимова ООУ Крсте Петков Мисирков Радовиш Татјана Ѓозева 90  
21 Давид Јовановиќ ООУ “Христијан Тодоровски–Карпош‘‘ Скопје  д-р Билјана Гичевски 89  
22 Климентина Чаповска ООУ“Лазо Трповски“ Скопје  д-р Милица Патраклиева 89  
23 Теодора Петрушевска ООУ„Гоце Делчев“ Скопје  Сузана Цимевска 89  
24 Даниел Зарев ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје  Ленка Ѓоргоска 89  
25 Марко Гиоргио Делисо ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје  Дејан Дуракоски 89  
26 Кристијан Митевски ООУ Стојан Б.Буридан- Иванковци Трајче Недев 89  
27 Симона Калешова ООУ Благој Кирков- Велес Коста Шупевски 89  
28 ЉУБОМИР АНДРЕЕВСКИ О.У. „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ГОСТИВАР  ЖИВКО БОГОЈЕВСКИ 89  
29 Милош Костиќ Христијан Карпош Куманово Јагода Бојковска 88  
30 Теа Пашовска ПОУ „ Кирил и Методиј“ с.Злетово Александар Николовски 88  
31 Бојана Трајковска ООУ” Св.Климент Охридски”  Делчево  Ѓорѓи Багевски 88  
32 Ана Наумоска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје  м-р Елизабета Наунчевска 87  
33 Елеонора Петковска ООУ„Гоце Делчев“ Скопје  Сузана Цимевска 87  
34 Васил Бунгурџиев Видое Подгорец  Струмица Наташа Масева 87  
35 Ангел Гаштев ООУ Васил Главинов- Велес Никола Божиков 87  
36 Леонид Паунов ОУ Малина Попиванова Кочани Драги Рашков 87  
37 Тамара Филипова   ООУ„Владо Кантарџиев“  Гевгелија Ѓорѓе Шаренков 86  



38 Мартина Милановиќ Толи Зордумис Куманово Сузана Николиќ 86  
39 Дамјан Златановски Крсте Мисирков Куманово Валентина Келешова 86  
40 Игор Стојков ООУ Тодор Јанев - Чашка Македонка Ордевска 86  
41 Стефани Јованова  Радовиш  86  
42 Ангела Фенева ООУ Панче Арсов Штип Татјана Петковска 86  
43 Ѓорги Зафиров ООУ Тошо Арсов Штип Трајчо Мијалков 86  
44 Филип Георгиев ООУ” Св Кирил и Методиј”  Мак.Каменица   Снежа Велкова  86  
45 ДИМИТАР КАЗИОВСКИ О.У. „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ -  ГОСТИВАР  ЖИВКО БОГОЈЕВСКИ 86  
46 Милчо Јовановски ООУ„Крсте Мисирков“ Гевгелија Мирјана Чугунска 85  
47 Дамјан Сандев ООУ“Вера Јоциќ“ Скопје  Драган Димитровски 85  
48 Магдалена Мишевска ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Дарко Стојчески 85  
49 САРА ГОЛАКОВА ООУ,,Кирил и Методиј Свети Николе м-р Маријана Строиманова 85  
50 Теа Петковска ОУ Кочо Рацин Охрид Билјана Сиљаноска 85  
51 Бојана Петрова ООУ Славејко Арсов Штип Кристина Сандева 85  
52 Иван Арсов ООУ Димитар Влахов Штип Васе Ордева 85  
53 Надица Цапевска Тодор Ангелевски Битола Гордана Богоевска 85  
54 Марина Талевска Св.Климент Охридски Битола Бранко Стојановски 85  
55 Анѓела Трајчевска Гоце Делчев Д.Хисар Тони Гештаковски 85  
56 Андреј Манасиев ОУ Никола Карев Кочани Сашко Стефановски 85  
57 Наталија Тоневска ОУ Х. Т. Карпош  Петар Тошевски 85  
58 Викторија Попова ООУ„Владо Кантарџиев“  Гевгелија Ѓорѓе Шаренков 84  
59 Илијана Тодова ООУ„Владо Кантарџиев“  Гевгелија Ѓорѓе Шаренков 84  
60 Филип Илиевски ООУ„Живко Брајковски“ Скопје  Саниа Качар 84  
61 Бошковски Кире ПОУ "Страшо Пинѓур"  с. Возарци Мимоза Крстевска 84  
62 Наталија Младеновска Браќа Миладиновци Куманово Соња Костадиновска 84  

63 Драгана Спасовска Христијан Т.Карпош  
с.Драгоманце 
с.Ст.Нагоричане  Магдалена Миленковска 84  

64 Дамјан Јовановски Христијан  Карпош Куманово Дејан Младеновски 84  
65 Тања Тилева Видое Подгорец  Колешино Наско Стоилов  84  
66 Елена Танева Герас Цунев  Просениково Славе Упчев 84  
67 Лора Златковска ООУ "Ванчо Китанов Пехчево Николина Каракашова 84  
68 Михаела Костовска ООУ "Ванчо Китанов Пехчево Николина Каракашова 84  
69 Слободанка Ристова  Радовиш  84  
70 Ангел Попоски Св.Климент Охридски Битола Бранко Стојановски 84  
71 Тоше Николов ООУ„Климент Охридски“  Миравци Аница Андоновска 83  
72 Андреј Лазоровски ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Дарко Стојчески 83  
73 Теодора Трајановска ООУ „Ристо Крле“ Скопје  м-р Јасмина Тодоровска 83  
74 Ина Тимовска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје  м-р Елизабета Наумчевска 83  



75 Паола Костадиновска ООУ „Коле Неделковски“ Скопје  Виолета Јаноска 83  
76 Јане Димов ОУ Ванчо Николески Лескоец Татјана Пуцоска 83  
77 Ива Ивановска Кочо Рацин Куманово Зоран Јаневски 83  
78 Дени Наковска Кочо Рацин Куманово Зоран Јаневски 83  
79 Ива Тодоровска Христијан  Карпош Куманово Марија А.Стојановиќ 83  
80 Мартина Пешова ООУ Стојан Б.Буридан- Сујаклари Трајче Недев 83  
81 Бојана Спасовска ООУ Стојан Б.Буридан- Иванковци Трајче Недев 83  
82 Марија Прастова  Радовиш  83  
83 Невенка Мијалковска ООУ Димитар Влахов Штип Васе Ордева 83  
84 Борис Ночески ООУ Кире Г.  Јане Прилеп Милан Јаковоски 83  
85 Христијан Јовановски Елпида Караманди Битола Taќо Стојани 83  
86 Бајрам Рго ОУ Мурат Лабунисти Лабуништа Денис Сефиданоски 83  
87 Ана Николовска ООУ” Св Кирил и Методиј”  Мак.Каменица   Снежа Велкова  83  
88 Ева Доневска ООУ” Св Кирил и Методиј”  Мак.Каменица  Данка Стаменковска 83  
89 Андреј Петроски ООУ Климент Охридски Прилеп Зоран Сребреноски 83  
90 Делчо Чакалов ООУ„Крсте Мисирков“ Гевгелија Мирјана Чугунска 82  

91 Борјан Петревски ООУ„Мирче Ацев“ Скопје  
Су42нчица Милошевска 
Стојановиќ 82  

92 Борјан Циклески ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Скопје  Сузана Ристеска 82  
93 Наталија Лазаревска Толи Зордумис Куманово Сузана Николиќ 82  
94 Антонио Стојчевски Браќа Миладиновци Куманово Соња Костадиновска 82  
95 Никола Младеновски Кочо Рацин Куманово Славица Николиќ 82  
96 Лара Денковиќ Браќа Миладиновци Куманово Гоце Крстевски 82  
97 Наташа Стевковиќ Магдалена Антова Куманово Данијела Антевска 82  
98 Марија Јованова  Радовиш  82  
99 Ивона Димитриевска  Коле Канински  Битола  Методиј Богоевски 82  

100 Анастасија Митровска ООУ“Гоце Делчев“ Скопје  Сузана Цимевска 81  
101 Евгенија Тодоровска ООУ „Мирче Ацев“ Скопје  Сузана Ангелевска 81  
102 МИЛА ЈОВАНЧЕВА ООУ,,Кирил и Методиј Свети Николе м-р Маријана Строиманова 81  
103 Петар Симоноски ОУ Григор Прличев Охрид Зоран Николоски 81  
104 Томи Николоски ОУ Ванчо Николески Лескоец Татјана Пуцоска 81  
105 Андреј Филоски ОУ Григор Прличев Охрид Зоран Николоски 81  
106 Христијан Стојчевски Магдалена Антова Куманово Виолета Мартиновиќ 81  
107 Анастасија Антовска Магдалена Антова Куманово Данијела Антевска 81  
108 Алекс Трајков ООУ Блаже Коневски- Велес Сузана Јованова 81  
109 Христијан Маркоски ООУ Св.Климент Охридски Прилеп Зоран Сребреноски 81  
110 Марија Соколоска ООУ Никола Карев Крушево Ставре Шоке 81  
111 Надица Колоска Тодор Ангелевски Битола Гордана Богоевска 81  



112 Јасмина Ристова ОУ Синиша Стоилов Зрновци Наталија Рашкова 81  
113 Дамјан Кукоски Јосип Броз Тито  Струга Благојче Шајноски  81  
114 МАРИЈА ТРПЕСКА О.У. „МУСТАФА КЕМАЛ АТАТУРК“  ГОСТИВАР ДАРКО ОНОСИМОСКИ 81  
115 Симона Јакимовска ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Добринка Митровска 81  
116 Ема Мишевска ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје  Ленка Ѓоргоска 80  
117 МАРИЈА СТОЈЧЕВСКА ООУ,,Кирил и Методиј Свети Николе Марина Доневска 80  
118 Маја Ристиќ Магдалена Антова Куманово Виолета Мартиновиќ 80  
119 Мартина Коцева  Радовиш  80  
120 Ангела Христоска ООУ Рампо Левката Прилеп Даница Кирилова 80  

121 Мартина Мицеска Коле Канински Битола 
Александра Јошевска 
Дамјановски 80  

122 Никола Котевски Гоце Делчев Д.Хисар Тони Гештаковски 80  
123 ГОЦЕ ЛАЗАРЕВСКИ О.У. „МУСТАФА КЕМАЛ АТАТУРК“  ГОСТИВАР ДАРКО ОНОСИМОСКИ 80  
124 Ана мари Крстеска Оу Кочо Рацин Охрид Билјана Сиљаноска 79  
125 Јована Илиевска Толи Зордумис Куманово Марина Арсова 79  
126 Васил Стојановиќ Кочо Рацин Куманово Славица Николиќ 79  
127 Дејан Каранфилов  Радовиш  79  
128 Елена Василевска Гоце Делчев Д.Хисар Тони Гештаковски 79  
129 Елена Наумоска Браќа Миладиновци Струга Лилјана Тодоровска 79  
130 Марија Мишева  ООУ Ванчо Прке  Делчево  Славе Михаилов 79  
131 Теодора Донева  Валандово Даниела Крстева 79  
132 Ѓорѓи Манџуковски ООУ“Христијан Тодоровски-Карпош“ Скопје  д-р Билјана Гичевски 78  
133 Бојана Тапчановска ООУ„Кузман Шапкарев“ Скопје  Владимир Анѓелевски 78  
134 Теодора Јовчева ООУ „Живко Брајковски“ Скопје  Саниа Качар 78  
135 Максим Велковски ООУ „Круме Кепески“ Скопје  Кице Гелманоски 78  
136 Бојана Јанчева Св. Кирил и Методиј Кочани(с.Г.Подлог) Елена Крстева 78  
137 Марјана Станковска ООУ „ Никола Карев“ Пробиштип  Иванче Стојковски 78  
138 Маја Танкоска ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје  Драган Димитроски 77  
139 Василева Кристина  ООУ "Тошо Велков-Пепето", Кавадарци Камелија Колева 77  
140 Христијан Бајмакоски ОУ Христо Узунов Охрид Билјана Колоска 77  
141 Кристина Китрозоска ОУ Живко Чинго Велгошти  Живко Богојески 77  
142 Андреј Јордановски Браќа Миладиновци Куманово Соња Костадиновска 77  
143 Алекс Стоименовски  ООУ” Св Кирил и Методиј” Мак.Каменица Данка Стаменковска 77  
144 Филип Стоилковски ООУ” Св.Климент Охридски”  Делчево  Горан Димитровски 77  
145 ТОНИ ВАСИЛЕСКИ О.У. „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ГОСТИВАР ЖИВКО БОГОЈЕВСКИ 77  
146 Викторија Стојчевска ООУ Илинден  Елеонора Стојчевска 77  
147 КРИСТИНА МАКСИМОВА ООУ,,Кирил и Методиј Свети Николе м-р Маријана Строиманова 76  
148 Кристина Спасовска Браќа Миладиновци Куманово Валентина Митевска 76  



149 Даниела Станоевска Христијан Карпош Куманово Дејан Младеновски 76  
150 Дина Мирова ООУ Васил Главинов- Велес Никола Божиков 76  
151 Ивона Ангеловска ООУ Панче Арсов Штип Татјана Петковска 76  
152 Викторија Миладинова ООУ Славејко Арсов Штип Кристина Сандева 76  
153 Тамара Златанова ООУ Страшо Пинџур Карбинци Оливера Минова 76  
154 Тамара Танчева  Валандово Даниела Крстева 76  
155 Идриз Абази        ОУ„Јосип Броз Тито“ Жировница Анес Ахмети        75  
156 Радмила Герасимова ОУ Христо Узунов Охрид Билјана Колоска 75  
157 Стефан Каланоски ОУ Григор Прличев Охрид Зоран Николоски 75  
158 Андријана Трајковска Магдалена Антова Куманово Виолета Мартиновиќ 75  
159 Даниел Алексовски Христијан Карпош Куманово Дејан Младеновски 75  
160 Матеј Сандев ООУ Димитар Влахов Штип Васе Ордева 75  
161 Јона Села  алб.  ООУ Нури Мазари с. Ливада Лулзим Лога 75  
162 Бојана Спасовска ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Добринка Митровска 75  
163 Давид Трајчевски ООУ “Лазо Ангеловски‘‘ Скопје  Ане Аврамовска 74  
164 Рони Андонова Маршал Тито   Муртино Мики Бонев 74  
165 Вероника Кусакатова ООУ Панче Арсов Штип Панче Ристов 74  
166 Ева Зафирова ООУ Панче Арсов Штип Панче Ристов 74  
167 Камелија Патоска ООУ Кире Г.  Јане Прилеп Милан Јаковоски 74  

168 Викторија Стевановска Браќа Миладиновци 
С. Жван Демир 
Хисар Сања Шипковски 74  

169 Сандра Симоска ОУ Св. Кирил и Методиј Кочани Елена Крстева 74  
170 Софија Аралампиева ООУ Ванчо Прке  Делчево  Славе Михаилов 74  
171 Анастасија Ангелова ООУ Ванчо Прке  Делчево  Славе Михаилов 74  
172 Александра Ковачевска ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ Скопје  д-р Билјана Гичевски 73  
173 Филип Нешковски ООУ„Лазо Ангеловски“ Скопје  Ане Аврамовска 73  
174 Тамара Велкова ООУ Блаже Коневски- Велес Сузана Јованова 73  
175 Давид Манасов  Радовиш  73  
176 Јован Лазарев  Радовиш  73  
177 Христина Јовановска ООУ Димитар Влахов Штип Васе Ордева 73  
178 Андреј Вучковски ПООУ Илинден  с. Мождивњак Оливер Георгиевски 73  
179 Тијана Николовска Христијан Карпош Куманово Јагода Бојковска 72  
180 Мери Крстевска Христијан Карпош  с.Драгоманце Магдалена Миленковска 72  
181 Рената Дрвошанова Даме Груев   Куклиш Благородна Јанева 72  
182 Нела Честојанова ООУ Тошо Велков - Пепето Кавадарци Колева Камелија  72  
183 Клаудија Тодорова ООУ Димитар Влахов Штип Васе Ордева 72  
184 Марта Тасева ООУ” Св.Климент Охридски”  Делчево  Ѓорѓи Багевски 72  
185 Антониј Цонев ООУ” Св.Климент Охридски”  Делчево  Горан Димитровски 72  



186 Искра Марковска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје  Снежана Пелева 71  
187 Ленче Ѓорѓиова ООУ Тодор Јанев - Чашка Македонка Ордевска 71  
188 Дејвит Илиев ОУ Никола Парапунов Драгобрашта Емилија Наумова 71  
189 Мартина Димитрова ОУ Гоце Делчев Виница Здравко Ѓоргиев 71  
190 Катерина Милошеска Јосип Броз Тито  Струга Благојче Шајноски  71  
191 Јована Ангелова ПОУ „ Кирил и Методиј“ с.Злетово Александар Николовски 71  
192 ПЕТАР МАТЕСКИ О.У. „ЕДИНСТВО“  ГОСТИВАР  КРИСТИНА ЃОРЃЕСКА 71  
193 Тамара Крстевска ООУ Кочо Рацин с. Крилатица Даниела Пешева 71  
194 Суела Мерсимоска ОУ„Мустафа Кемал Ататурк Броштица Селим Мерсимоски 70  
195 Кире Тасев ООУ„ Петар Мусев“ Богданци Дитка Дронова 70  
196 Мартина Хасиќ Вук Караџиќ Куманово Зорица Китановска 70  
197 Жан Игнов ООУ Благој Кирков- Велес Коста Шупевски 70  

198 Марко Крстески ООУ Ѓорче Петров 
с.Ропотово  
Долнени Дејан Здравески 70  

199 Стефани Богдановска Ѓорѓи Сугарев Битола Даниела Ристова 70  
200 Анастасија Арсовска ООУ” Св Кирил и Методиј”  Мак.Каменица   Снежа Велкова  70  
201 Ангела Донева  Валандово Даниела Крстева 70  
202 Мaхир Мерсимоски ОУ„Мустафа Кемал Ататурк Броштица Селим Мерсимоски 69  
203 Петар Маџовски ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје  Благица Атанасова 69  
204 Елица Спасова Кирил и Методиј  Турново Ленче Василева 69  
205 Наталија Ташкова  Радовиш  69  
206 Кристина Христовска ООУ Славејко Арсов Штип Кристина Сандева 69  
207 Анџела Костадинова ООУ Славејко Арсов Штип Кристина Сандева 69  
208 Мери Трајкоска ООУДобре Јованоски Прилеп Миле Трајкоски 69  
209 Тамара Томулевска Димитар Влахов с.Љубојно Ресен Тодорче Тановски 69  
210 Валентин Михајловски   Валандово Весна Петкова 69  
211 Илина Огненовска ООУ „Александар Македонски“ Скопје  Михајло Христов 68  
212 ГОРГИЕВ МАРТИН ООУ,,Методи Митевски Брицо Лозово Радослав Тимовски 68  
213 Димитар Старковски Мите Богоевски Ресен Владо Масалковски 68  
214 Душко Раткушиноски Браќа Миладиновци Струга Лилјана Тодоровска 68  
215 Ангелина Петреска ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Скопје  Грозда Ивановска 67  
216 Ана Ушевска ООУ Никола Петров Русински Русиново Зора Буровска 67  
217 Кире Јанакиев  Валандово Весна Петкова 67  

218 Тео Стевановски ООУ“Мирче Ацев“ Скопје  
Сунчица Милошевска 
Стојановиќ 66  

219 Маја Кракевска ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје  Благица Атанасова 66  
220 Сара Јовановска ООУ Стојан Б.Буридан- Сујаклари Трајче Недев 66  
221 Христијан Петровски Коле Канински Битола Методиј Богоевски 66  
222 Андреа Наковска Даме Груев Битола Татјана Бунарџиевска 65  



223 Илина Лозановска Гоце Делчев Д.Хисар Тони Гештаковски 65  
224 Даме Стоиловски ООУ” Св Кирил и Методиј” Мак.Каменица Данка Стаменковска 65  
225 Павлинка Тодорова  Валандово Даниела Крстева 65  
226 Мила Стојановска Браќа Миладиновци Куманово Гоце Крстевски 64  
227 Ариф Алиу           ОУ„Блаже Конески“  Скудриње Медат Арслани   63  
228 Трајков Благој    ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Снежана Ристовска 63  
229 Анастасија Цветкоска ООУ Св.Климент Охридски Македонски Брод Горан Ѓуроски 63  
230 Никола Тодоров ОУ Кочо Рацин Блатец Емилија Наумова 63  
231 АЛБАНА МЕМЕТИ О.У. „ПЕРПАРИМИ“ с. Чегране  ГОСТИВАР  ИСМЕТ ФЕТАИ 63  
232 Беким Зеќири Наим Фрашери Тетово Мухамед Јашар Велиу 63  
233 Теона Шапкова ООУ Панче Арсов Штип Панче Ристов 61  
234 Ангела Георгиевска ООУ „ Никола Карев“ Пробиштип  Иванче Стојковски 61  
235 Кристина Стојановска ООУ Ванчо Прке  Делчево  Драгица Јовановска 61  
236 Дамјан Максимов ООУ „ Никола Карев“ Пробиштип  Иванче Стојковски 60  
237 Петре Димчевски  Радовиш  59  
238 Марија Лазороска Јосип Броз Тито  Струга Владо Ристовски 59  
239 Ана Јовановска; ООУ Ванчо Прке  Делчево  Славе Михаилов 59  
240 Сара Станковска ООУ Илинден  Елеонора Стојчевска 59  
241 Павел Атанасовски ООУ Ванчо Прке  Делчево  Драгица Јовановска 58  
242 Цеца Котева Сандо Масев   Струмица Ксенија Граматикова 57  
243 Мартина Ефремовска ОУ Кочо Рацин Блатец Емилија Наумова 57  
244 Глорија Димитровска ООУ Ванчо Прке  Делчево  Драгица Јовановска 57  
245 Валентин Дурацоски ОУ Св. Климент Охридски Охрид Нине Симоновска 56  
246 Матеа Несторова ООУ Кирил и Методиј- Велес Оливера Пановска 56  
247 Ева Диманоска Даме Груев Битола Татјана Бунарџиевска 55  
248 Виктор Спиркоски ООУ Васил Главинов- Велес Мето Бузалков 53  
249 Аделиса Кицара ООУ Рајко Жинзифов- Оризари Катерина Петрова 53  
250 Михаела Трајковска  ООУ Кочо Рацин Кратово Валентина Ефремовска 53  
251 Мартина Димитриевска ОУ Кочо Рацин Петровец Дине Петковски 53  
252 Надежда Србиноска Јосип Броз Тито  Струга Владо Ристовски 52  
253 Александра Пеичинска ООУ” Св.Климент Охридски”  Делчево  Горан Димитровски 51  
254 Христијан Дамјанов ООУ” Св.Климент Охридски”  Делчево  Горан Димитровски 51  
255 Христијан Пусоски ООУ Манчу Матак Кривогаштани Александар Арсов 48  
256 Давид Мирчевски  ООУ” Св.Климент Охридски”  Делчево  Горан Димитровски 46  
257 Мартина Атанасова  Валандово Даниела Крстева 45  
258 Султана Казовска  ОУ„Пенестија Дебар Атиф Бајрамоски 44  
259 Јована Илиевска ООУ Ванчо Прке  Делчево  Славе Михаилов 41  
260 Маја Николова ОУ Синиша Стоилов Зрновци Наталија Рашкова 38  



261 Аделиса Бајрамовска ОУ„Пенестија Дебар Атиф Бајрамоски 13  
262     -  
263 Берин Адеми     ОУ„Ѓорѓи Пулевски Ростуше Исмет Абдули -  
264 Ивона Прошевска ООУ„Крсте Мисирков“ Гевгелија Мирјана Чугунска -  
265 Драган Стојанов ООУ„Ристо Шуклев“ Негорци  Венци Попов -  
266 Марија Соколова ООУ„Лазо Трповски“ Скопје  д-р Милица 41Патраклиева -  
267 Нина Наумовска ОУ Св. Климент Охридски Охрид Нине Симоновска -  
268 Тамара Николиќ  Ст.Нагоричане  -  
269 Душко Велински    -  
270 Јован Каранфилов  Радовиш  -  
271 Јана Христовска Гоце Делчев Битола Благој Кочевски -  
272 Димитар Наумоски Св.Кирил и Методиј Битола Мирјана Планчак -  
273 Рената Пешова ОУ Страшо Пинџур Соколарци Зоран Горгиев -  
274 Христијан Илиев ООУ Ванчо Прке  Делчево  Драгица Јовановска -  
275 Даме Стоиловски ООУ” Св Кирил и Методиј”  Мак.Каменица   Снежа Велкова  -  
276 Филип Горгиев ООУ” Св Кирил и Методиј”  Мак.Каменица  Данка Стаменковска -  
277 МОНИКА СРЕТКОСКА О.У. „ВРАПЧИШТЕ“ с. Врапчиште  ГОСТИВАР  НИКОЛА ТРПЕСКИ -  
278 ШЕНАРТА ХАКИКИ О.У. „САЛИ ЛИСИ“ с. Добри Дол  ГОСТИВАР НАЗМИ САЛИЈИ -  

 

*Според препораките на МОН мора да постои само едно прво, едно второ и едно трето место. Од таму како пресуден критериум се земаат освоените бодови на 

регионалниот натпревар. Оваа информација ви беше доставена и во дополните информации за државниот натпревар по географија. 

**Приговори во врска со пласманот до 18.00 часот. 


